Comissão Paritária para Negociação da PPLR 2021 - SERPRO

Ofício 001/2022 - Comissão Paritária para Negociação da PPLR 2021 – SERPRO

Brasília - DF, 15 de março de 2022

Senhor Presidente Carlos Alberto Valadares Pereira

Presidente FENADADOS

Assunto: Solicita indicação de representante para Comissão Paritária PPLR 2021.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, como representantes eleitos e indicados pelo SERPRO

para a Comissão Paritária para Negociação da PPLR 2021 do SERPRO, solicitamos a

indicação de um representante da FENADADOS e um suplente, até o dia 25 de março de

2022, para compor a Comissão Paritária de negociação da PPLR 2021.

Certos de sua colaboração, despedimo-nos.

PELOS EMPREGADOS PELO SERPRO

Felipe Artur Paraense de Oliveira Serra

DIDES/SUPDG/DGTRA

Valber Pinto do Nascimento

DIRAD/SUPGA/GAPLA

Suplente de Marco Antonio Bazzanella

Fontoura - DP/SUPPD/PDIGP

Josimar Pereira de Souza

DIRAD/SUPGF/GFDGP

Suplente de Eric Daher Lopes

DIOPE/SUPCD/CDCOC

Leandro Luiz Fernandes de Lacerda Messere

SUPJU/JUTRP/JUTCN

Ana Cláudia Ferreira da Silva
DIRAD/SUPGF/GFDGR

Nilva Hoffmann

SUPGP/GPRET

		2022-03-15T16:27:27-0300
	Brasil
	VALBER PINTO DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro

		2022-03-15T16:48:11-0300
	Brasil
	FELIPE ARTUR PARAENSE DE OLIVEIRA SERRA
	Assinador Serpro

		2022-03-15T16:51:57-0300
	Brasil
	ANA CLAUDIA FERREIRA DA SILVA
	Assinador Serpro

		2022-03-15T17:28:12-0300
	Brasil
	JOSIMAR PEREIRA DE SOUZA
	Assinador Serpro

		2022-03-15T17:33:22-0300
	Brasil
	LEANDRO LUIZ FERNANDES DE LACERDA MESSERE
	Assinador Serpro

		2022-03-15T17:47:13-0300
	Brasil
	NILVA HOFFMANN
	Assinador Serpro